CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 629/2022

Construção de novas estruturas na área do
antigo CSU/CRAS I da Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a construção de novas
estruturas na área do antigo CSU/CRAS I da Vila Pioneiro.

                      Essa estruturação será um fator de incremento melhoria da qualidade
de vida da população, através de obras como esta que enriquece as alternativas de
interação social.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 17 de maio de 2022.

DAMIÃO SANTOS